
Vil du og din bedrift
være en brobygger?

Demensvennlig samfunn er ikke først og fremst en kampanje. Det er en bevegelse 
som har potensial til å forvandle liv og samfunn. Denne visjonen, støttet av 
Nasjonalforeningen for folkehelsen, handler om å gi kunnskap og empati til både 
offentlig og privat sektor, slik at vi sammen kan skape et samfunn tilrettelagt for de 
som lever med demens. Det handler om å opprettholde sin verdighet og 
selvstendighet.

Gjør en forskjell!
Bakgrunnen for dette initiativet er den stigende utfordringen knyttet til demens i 
Norge. Over 100 000 mennesker i vårt land har sykdommen, og mer enn halvparten 
av dem bor i sine egne hjem. For mange kan hverdagen være preget av isolasjon og 
ensomhet, fordi samfunnet ikke alltid er tilstrekkelig forståelsesfullt og tilrettelagt. 
Det trenger ikke være slik.

Det handler om verdighet
Vi ønsker å skape et samfunn hvor demensrammede kan føle seg trygge, respekterte 
og inkludert. Vi mener at kunnskap og forståelse, både fra offentlige tjenesteytere og 
privatpersoner, kan være til god hjelp. På den måten kan demensrammede fortsatt 
gjennomføre viktige hverdagsaktiviteter, som å handle, bruke offentlig transport og 
delta på kulturopplevelser.



Bli med!
Din kunnskap og ditt engasjement kan være den broen 
som gjør hverdagen lettere. Du kan bidra til at folk føler 
seg tryggere. Sammen kan vi skape forandringer og spre 
varme og omsorg til de som trenger det mest.

Lyst til å ha et kurs i din bedrift, eller ønsker du mer 
informasjon om demens og hvordan dere kan bidra? 

Kontakt demenskoordinator Kjersti Løkken 
på telefon 92 48 29 20 eller send en e-post til: 
demensvennlig@orkland.kommune.no

Enkle grep
Orkland kommune har allerede tatt et stort skritt i dette 
arbeidet. I 2020 inngikk vi en avtale med 
Nasjonalforeningen for folkehelsen for å bli et 
demensvennlig samfunn. Foreningen har utarbeidet et 
standardisert undervisningsopplegg med praktiske 
verktøy vi kan benytte for å støtte de som er berørt.

Målet er å sikre at mennesker med demens møter 
forståelse, respekt og støtte i sitt nærmiljø, og at de får 
muligheten til å delta aktivt i samfunnet. Kurset tar bare 
en times tid - fort gjort, men svært nyttig!


